
令和２年４月２７日 

関係者の皆様 

                          医療法人財団 日扇会第一病院 

                                  院長 八辻賢 

                       日扇会デイサービスリハビリ工房・八雲

                                 管理者 萩原和美 

臨時休業についてお知らせ 

平素より日扇会デイサービスリハビリ工房・八雲をご利用頂き、誠に有難うございます。 

皆様のご協力により、現時点で当事業所のご利用者様・職員に感染者は出ておりません。

しかし、新型コロナウイルスの感染が拡大する中で、今後も安心してご利用頂くためには、

感染対策の更なる強化が必要との判断に至りました。 

つきましては、大変急ではありますが、対策強化の準備期間として下記の期間の臨時休業

を決定致しましたので、ご報告申し上げます。 

 

【休業期間】 令和２年５月４日（月）～５月８日（金） 

 

ご利用者様ならびに関係者の皆様には大変なご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳

ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

・ご利用者様には本日より順次、十分な説明をさせていただきます。 

・既に、５月分の提供表を頂いている事業所に関しては実績にて返させていただきます。 

・再開の際には対策を提示しお知らせいたします。 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 


